perizia estimativa per ogni precisazione al riguardo).

Si precisa che la presente vendita potrebbe essere soggetta ad I.V.A.

Gli  immobili  risultano occupati  in  forza di  contratto  di locazione  opponibile  alla  procedura (v. 

perizia estimativa).
al valore d’asta di Euro 318.240,00 (Euro trecentodiciottomilaeduecentoquaranta/00).
E' possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 
25%  del  prezzo  base),  con  offerta  minima  di  Euro  238.680,00  (Euro 
duecentotrentottomilaeseicentoottanta/00); tuttavia, ove l'offerta sia inferiore al prezzo base e 
siano state presentate istanze di assegnazione, non si farà luogo alla vendita ed il bene invece 
verrà assegnato ai sensi dell'art. 588 e ss. c.p.c.

In caso di gara ex art. 573 cpc, le eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori ad

[...]

d) il termine di pagamento del prezzo 
e degli oneri tributari che non potrà essere superiore al termine massimo di giorni 120 dalla data di 
aggiudicazione; e) l'espressa dichiarazione di aver preso visione della relazione di stima;
2) la cauzione, dell'importo di Euro 35.000,00 (Euro trentacinquemila/00), con unica causale 
"ASTA" (senza ulteriori specificazioni di dati identificativi della procedura),  andrà versata 
esclusivamente  con  bonifico  intestato  a  AVV  DI  FORTUNATO  DELEG  CC  CD  VASCA 
TRIBUNALE  CAGLIARI  ESEC,  alle  seguenti  coordinate  IBAN: